
Contacto

Correo Electrónico 
o-cmd-oviedo-plm-econadminis@guardiacivil.org

Dirección Postal

Carretera del Rubín, 1
(33011) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P/0292/M/21/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2021
a las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Oviedo
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NPAMwzukwOkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Oviedo (As) Reparacion cocina pabellon de cargo jefe de Comandancia.-

Presupuesto base de licitación
Importe 10.964,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.061,85 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COBANAR S.L.
NIF B33348293

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.353,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.688,28 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NPAMwzukwOkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFmV1GooM3JvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007579336 |  2021-409416 | mié, 03 nov 2021 12:22:58:426 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114245546791727598895299261169966709523 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFmV1GooM3JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

